[image: ]
ОРГКОМИТЕТ ПО ПРОВЕДЕНИЮ В РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ, СЛЁТА ВЕТЕРАНОВ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ И ФЕСТИВАЛЯ ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОЙ ПЕСНИ
«ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС»
ПРОТОКОЛ № 1
собрания
оргкомитета слёта и фестиваля «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС»
Республика Крым «    »                2018 г.
г. Симферополь
Присутствовали:
1. [bookmark: _Hlk515866610] Некрасов Андрей Васильевич – Глава Администрации городского округа Судак
2. Тарасов Сергей Иванович – ОКСВА, Депутат Госсовета Республики Крым.
3. Саянов Артур Тарасович – автор-исполнитель
4. Вашугин Вадим Львович - Президент «Содружества ветеранов войны, военной и гражданской службы»
5. Шувалов Александр Александрович – ОКСВА, Депутат Госсовета Республики Крым.
6. Агеев Николай Николаевич - Председатель МОО «ВБДиВС»
7. Струков Алексей Викторович - Зам. Председателя МОО «ВБДиВС»
8. Попов Андрей Алексеевич- председатель РО ДОСААФ РФ в Республике Крым.
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение списка членов оргкомитета по проведению слёта и фестиваля «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС»
3. Избрание Председателя и заместителя председателя оргкомитета по проведению слёта и фестиваля «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС»
4. Утверждение положения о слёте и фестивале «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС»
5. Разное
По первому вопросу выступил Тарасов С.И. с предложением избрать председателем собрания Агеева Н.Н., секретарём Саянова А.Т.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
Принято решение избрать председателем собрания Агеева Николая Николаевича.
Секретарём собрания Саянова Артура Тарасовича
По второму вопросу выступил Агеев Н.Н., зачитал предлагаемый список членов оргкомитета:
1. [bookmark: _Hlk515866972]Некрасов Андрей Васильевич – Глава Администрации городского округа Судак.
2. Шеремет Михаил Сергеевич - Депутат Государственной Думы РФ
3. Тарасов Сергей Иванович - Объединённый Крымский Союз Ветеранов Афганистана, депутат Госсовета Республики Крым
4. Шувалов Александр Александрович - Объединённый Крымский Союз Ветеранов Афганистана, депутат Госсовета Республики Крым
5. Саянов Артур Тарасович – автор-исполнитель
6. Вашугин Вадим Львович - Президент «Содружества ветеранов войны, военной и гражданской службы»
7. Томалак Эдуард Сергеевич - Вице-Президент «Содружества ветеранов войны, военной и гражданской службы»
8. Агеев Николай Николаевич - Председатель МОО «ВБДиВС»
9.  Струков Алексей Викторович-Зам. Председателя МОО «ВБДиВС»
10.  Медвидь Василий Васильевич - Ассоциация группы специального назначения ФСБ РФ «Вымпел»
11. Попов Андрей Александрович - Председатель РОО Ветеранов ВДВ РК СДР.
12. Голенко Александр Иванович - Министр здравоохранения Республики Крым.
13. Новосельская Арина Вадимовна - Министр культуры Республики Крым.
14. Гончарова Наталья Георгиевна - Министр образования Республики Крым

ГОЛОСОВАЛИ СПИСКОМ: «ЗА» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить членов оргкомитета по проведению слёта и               фестиваля «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС» в следующем составе:
1. [bookmark: _Hlk515867092]Некрасов Андрей Васильевич – Глава Администрации городского округа Судак.
2. Шеремет Михаил Сергеевич - Депутат Государственной Думы РФ
3. Тарасов Сергей Иванович - Объединённый Крымский Союз Ветеранов Афганистана, депутат Госсовета Республики Крым
4. Шувалов Александр Александрович - Объединённый Крымский Союз Ветеранов Афганистана, депутат Госсовета Республики Крым
5. Саянов Артур Тарасович – автор-исполнитель
6. Вашугин Вадим Львович - Президент «Содружества ветеранов войны, военной и гражданской службы»
7. Томалак Эдуард Сергеевич - Вице-Президент «Содружества ветеранов войны, военной и гражданской службы»
8. Агеев Николай Николаевич - Председатель МОО «ВБДиВС»
9.  Струков Алексей Викторович-Зам. Председателя МОО «ВБДиВС»
10.  Медвидь Василий Васильевич - Ассоциация группы специального назначения ФСБ РФ «Вымпел»
11. Попов Андрей Александрович - Председатель РОО Ветеранов ВДВ РК СДР.
12. Голенко Александр Иванович - Министр здравоохранения Республики Крым.
13. Новосельская Арина Вадимовна - Министр культуры Республики Крым.
14. Гончарова Наталья Георгиевна - Министр образования Республики Крым

15.       По третьему вопросу выступил Агеев Н.Н., предложил избрать председателем оргкомитета Некрасова Андрея Васильевича – Главу Администрации городского округа Судак.
Тарасов С.И. предложил избрать заместителем председателя оргкомитета, председателя МОО «ВБДиВС» Агеева Николая Николаевича.
     ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
        ПОСТАНОВИЛИ:
16. [bookmark: _GoBack]  избрать Председателем оргкомитета по проведению слёта и фестиваля «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС», Некрасова Андрея Васильевича – Главу Администрации городского округа Судак.
           Заместителем Председателя оргкомитета по проведению слёта и фестиваля «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС», Председателя Межрегиональной Общественной Организации «Ветераны Боевых Действий и Вооружённых Сил» - Агеева Николая Николаевича.

      По четвёртому вопросу выступил Агеев Н.Н., предложил для обсуждения Положение о слёте и фестивале «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС»
поступило предложение принять за основу.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
   ПОСТАНОВИЛИ: принять за основу положение о слёте и фестивале «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС»
По пятому вопросу обсуждали процедуру проведения слёта и фестиваля «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС», по окончании обсуждения, заседание оргкомитета было закрыто.

Председатель собрания оргкомитета                                           Н.Н. Агеев

Секретарь собрания оргкомитета                                                А.Т. Саянов

2

image1.jpeg